
 

                                                               
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 

12 червня 2017 року                              Одеса                                № 231/ОД 

 

Про здійснення вивчення стану  

діяльності комунального закладу  

«Ізмаїльська спеціалізована загальноосвітня  

школа-інтернат – військово-морський  

ліцей з посиленою фізичною підготовкою»  

з питань закінчення 2016/2017 навчального року  

та підготовки до нового навчального року 

 

 

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту», 

Положення про державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі 

загальної середньої освіти, Інструкції  про порядок конкурсного приймання 

дітей (учнів, вихованців) до гімназій, ліцеїв, колегіумів, спеціалізованих шкіл 

(шкіл-інтернатів), Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 14.07.2015  № 762 з метою здійснення контролю за 

дотриманням порядку закінчення 2016/2017 навчального року, проведенням 

державної підсумкової атестації, дотриманням порядку конкурсного приймання 

дітей до військово-морського ліцею з посиленою військово-фізичною 

підготовкою,  установленого нормативно-правовими документами, виконанням 

навчальних планів та програм, а також за відповідністю освітнього рівня учнів і 

випускників загальноосвітнього навчального закладу ІІІ ступеню вимогам 

Державного стандарту базової і повної загальної середньої освіти, керуючись 

статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відділу дошкільної, корекційної освіти та соціальної роботи 

управління нормативності та якості освіти Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації (Углік О.В.): 

 



 

1.1. До 01.07.2017 здійснити вивчення стану дотримання у 

комунальному  закладі «Ізмаїльська спеціалізована загальноосвітня школа-

інтернат – військово-морський ліцей з посиленою фізичною підготовкою»  

порядку закінчення 2016/2017 навчального року, проведення державної 

підсумкової атестації, порядку конкурсного приймання дітей до військово-

морського ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою,  установленого 

нормативно-правовими документами, виконання навчальних планів та програм, 

а також відповідності освітнього рівня учнів і випускників навчального закладу 

ІІІ ступеню вимогам Державного стандарту базової і повної загальної середньої 

освіти; 

 

1.2. До 05.07.2017 узагальнити результати вивчення та подати довідку 

мені особисто. 

 

2. Виконуючому обов’язки директора  комунального закладу 

«Ізмаїльська спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат – військово-

морський ліцей з посиленою фізичною підготовкою» Бойчевій І.В.: 

 

2.1.   Провести  самоаналіз  діяльності  навчального закладу з питань 

організованого  закінчення  2016/2017  навчального року, проведення державної 

підсумкової атестації, порядку конкурсного приймання дітей до військово-

морського ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою,  установленого 

нормативно-правовими документами; 

 

2.2. Забезпечити необхідні умови для роботи представників 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор Департаменту                                                                           О.А.Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


